PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2021
	№
	893

г. Первоуральск

	Об утверждении  Концепции по созданию и функционированию Центра естественно-научных дисциплин в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей № 21»

В соответствии с Указом Президента от 21 июля 2020 года                                                № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», Указом Губернатора Свердловской области от 06 октября 2014 № 453-УГ «О проекте «Уральская инженерная школа", постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 06 ноября 2019 года № 1785 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Первоуральск «Развитие системы образования в городском округе Первоуральск на 2020 - 2025 годы», в целях повышения эффективности образовательной деятельности в городском округе Первоуральск на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Концепцию по созданию и функционированию Центра естественно-научных дисциплин в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей № 21» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву.

Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец
PAGE